
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Číslo smlouvy Objednatele: 5618053646/04

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek Č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba" (ORG 5399)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785
CZ44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
107 - 128 396 02 67/0100

Zastoupené:

Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pověřen podpisem dodatku ě, 4 smlouvy:
Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDr)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „objednatel)

a

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C36233

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel11)

(zhotovitel a objednatel dále společně takéjako „strany"' a každý z nich samostatnějako „strana")

Zdeňkem Spáči lemJednatelem společnosti

U Vlečky 1054, 664 42 Modříce
25588176

CZ25588176

ČSOB a.s.
471216473/0300



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5618053646 
u Objednatele) Jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „ZÍ GajdoSova - stavební úpravy 

a nástavba“ (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 
9, 11. 2018, dodatku č. 2 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 28. 2. 2019 a dodatku č, 3 smlouvy 
o zhotovení stavby ze dne 29. 3. 2019.

2) Předmětem dodatku č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále jen „dodatek č, 4 smlouvy“) je 
prodloužení finální lhůty pro dokončení díla o dobu nezbytně nutnou k provedení prací, které 
nebyly předmětem původního plnění.

3) Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je dále rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce {dále jen 
„vicepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu Č. 21 ze dne 26. 3. 2019, a to změna 
závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vicepráce v objemu + 103 019,41 Kč bez DPH. 
Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedeném změnovém listu, který je 
nedílnou součástí dodatku č. 4 smlouvy.

4) Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je také zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen 
„méněpráce"), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 21 ze dne 26. 3. 2019, a to 
změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona, méněpráce v objemu - 14 789,72 KČ bez 
DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedeném změnovém listu, který 
je nedílnou součástí dodatku č, 4 smlouvy.

5) V návaznosti na novelizaci zákona c. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů s účinností od 1,4. 2019, týkající se mj. oblasti přenesení daňové povinnosti u stavebních 
prací se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a čl. VII. 
Platební podmínky.

Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. II. Předmět smlouvy: doplňuje se o odst. 11.12. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vicepráce a vypouští se méněpráce, které jsou specifikovány ve 
změnovém listu č. listu Č. 21 ze dne 26. 3. 2019,

2) Čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram: odst. III.1. písm. e) se nahrazuje textem tohoto znění:

lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo poskytnutí součinnosti 
dle čl. 11.6 této smlouvy) se sjednává v délce

318 dní od předání Staveniště Zhotoviteli, které Zhotovitel v souladu se svou nabídkou 
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku zkrátil o 0 dní, (dále také jen „Finální lhůta").

3) Čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V, I. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává takto:

25 422 570,29 Kč 
5 338 739,76 KČ 

cena celkem včetně DPH 30 761 310,05 Kč

4) Čl. V. Cena za zhotovení Stavby: odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem -

Stránka 2 z 4

III.

cena celkem bez DPH 
DPH 21 %



oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 19. 10. 2018, 
změnovým listem č. 2 ze dne 19. 10. 2018, změnovým listem Č. 3 ze dne 19. 10. 2018, změnovým 
listem č. 4 ze dne 21. 11.2018, změnovým listem Č, 6 ze dne 30. 11.2018, změnovým listem č. 7.1 
- 7,8 ze dne 30. 11.2018, změnovým listem č. 8 ze dne 30, 11. 2018, změnovým listem č. 9 ze 
dne 17. 12. 2018, změnovým listem č. 10 ze dne 12. 3. 2019, změnovým listem č. 11 ze dne 5. 3. 
2019, změnovým listem ě. 12 ze dne 5.3.2019, změnovým listem č. 13 ze dne 6. 3, 2019, 
změnovým listem č. 14 ze dne 5. 3. 2019, změnovým listem č. 15 ze dne 5. 3. 2019, změnovým 
listem č, 16 ze dne 5. 3. 2019, změnovým listem Č. 17 ze dne 5, 3. 2019, změnovým listem č. 18 
ze dne 5. 3. 2019, změnovým listem č. 19 ze dne 20. 3. 2019, změnovým listem č. 20 ze dne 
13. 3. 2019 a změnovým listem č. 21 ze dne 26. 3. 2019, a činí:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy ze dne 23. 7. 2018 bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku Č. 2 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č, 2 smlouvy bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH 
cena víceprací Stavby dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH 
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH

cena za zhotovení stavby celkem bez DPH 
DPH 21 %
cena za zhotovení stavby celkem včetně DPH

5) ČI. V. Cena za splnění předmětu smlouvy: odst. V.5. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za Poskytnutí součinnosti dle této smlouvy se sjednává takto:

50 000,00 Kč 
10 500,00 Kč 

cena celkem včetně DPH 60 500,00 Kč

6) ČI. VII. Platební podmínky: odst. VII.4. se nahrazuje textem tohoto znění:

Zhotovitel je povinen samostatně fakturovat stavební náklady, provozní náklady a technologie. 
Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá Číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPIf‘). V daném případě 
souvisí toto plnění výlučně s činností Objednatele při výkonu veřejné správy, při níž se Objednatel 
nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nebude ze strany Zhotovitele uplatněn režim 
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, Daň na výstupu ve výši platné sazby 
daně je povinen přiznat Zhotovitel.

7) ČI. XVI, Ostatní ujednání: odst. XVI. 13. se doplňuje o následující přílohu:

Příloha č. 22: Změnový liste. 21 ze dne 26. 3. 2019

24 942 685,28 Kč 
+ 320 760,24 Kč
-29 691,84 Kč 

+ 224 961,68 Kč 
- 398 936,66 Kč

+ 1 179 817,83 KČ 
-984 835,37 Kč 
+ 103 019,41 Kč 
- 14 789,72 Kč

25 372 570,29 Kč 
5 328 239,76 Kč

30 700 810,05 Kč

cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č, 4 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 
Zhotovitel.

IV.

3) Tento dodatek ě. 4 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

Stránka 3 z 4



zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).

4) Dodatek Č. 4 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 smlouvy nejsou předmětem
obchodního tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 4 smlouvy nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle
a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 smlouvy je změnový list č. 21 ze dne 26. 3. 2019, včetně
položkových rozpočtů změn,

Doložka

Tento dodatek Č. 4 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/023

dne 24. 4. 2019.

V Brně dne 9. f.*! V Brně dne

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

■Á Zhotovitele

^Zdeněk Spáčil

jednatel společnosti
I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Stránka 4 z



m v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-Ol Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Zemní práce, Komunikace, Doplňující práce na komunikaci, Bourání
konstrukcí

21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Parkoviště pro invalidy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ ______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Parkoviště pro invalidy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TIHELKA - STARYCHA s.r.o,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 21“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zhotovitel na základě předložené revize projektové dokumentace zpracované projektantem
stavby předkládá ocenění projektového řešení parkového stání pro imobilní občany. Předložená
revize projektové dokumentace mění a rozšiřuje původní projektového řešení o novou pochůzí a
pojízdnou plochu ze zámkové dlažby, doplňuje původní řešení o sloupky dopravního značení a
obrubníky a zároveň mění konstrukční vrstvy ze štěrkodrti.
Tato změna má dopad do ceny a termínu díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 26. 3. 2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁN! NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _______

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



fit v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova - stavební úpravy a nástavba

ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa - jižní část B)
Zemní práce, Komunikace, Doplňující práce na komunikaci, Bourání
konstrukcí

21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Parkoviště pro invalidy

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: ], Vyškovská stavební společnost
POŠTOU: KURÝR: FAX:

: DATUM:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: parkoviště pro invalidy
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou
kanceláří TIHELKA - STARYCHA s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 21“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

88 229,69 Kč
103 019,41 Kč
-14 7

DPH Cena s DPH
106 757,92 Kč
124 653,48 Kč
-17 895,56 Kč

Rozdíl:
Vícepráce:
Méněpráce:

18 528,23 Kč
21 634,07 Kč

105,84 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 26. 3. 2019

VYJÁDŘENI:

o,OD:G •PIS: DATUM: 8. 4. 2019

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

z
STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ GajdoŠova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

ZŠ Gajdošova,bud.Vinični 76,78-SO 01-SŮ a nástavbaObjekt: 00003063

Parkoviště pro invalidy - rozdílRozpočet: ZL21a

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

88 229,69HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

88 229,69Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

88 229,69 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

18 528,23 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

106 757,92 CZKCena celkem s DPH

8.4.2019dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Zemní práce HSV1 19 049,68 22

Komunikace HSV 32 854,035 37

Doplňujíc! práce ne komunikaci HSV91 11 000,93 12

Bourání konstrukcí96 HSV 645,18 1

Staveništnl přesun hmot HSV99 12 111,91 14

výměry-neoceňovat (potřebné k výpočtu 
ceny)

MVY MON 0,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96 12 567,96 14

Cena celkem 88 229,69 100

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO: 00003063

Parkoviště pro invalidy - rozdílR: ZL21a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 049,68

7 132200010RAC Hloubeni nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz m3
________________ do 10 km, uložení na skládku________________________________

1,09800 1 500,00 1 647,00

návrh bezbariérového parkovacího stání r 
odkop pro osazení obrubníků : 
(2+10,65+3,95+1,5)*0,2*0,3____________

1,09800

2 122100010RAC Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 10 
km, uložení

m3 5,14850 433,56 2 232,18

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
odkop pro kufr skladby S2-nová : 
v místě trávníku : 1,1*3,5*0,42 
demontovaných zatravňovaclch tvárnic : (5,25- 
1,1)*3,5*(0,42-0,23)
demontovaného chodníku z betonové dlažby : 
2,1*3,5*(0,42*0.25)

1,61700
2,75975

0,77175

3 1811Q1102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 40,42500 12,35 499,25|

návrh bezbariérového parkovacího stáni : 
skladba S2-nová+původní : 25,725+14,7 40,42500

4 1712Q1201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,20000 15,49 3.101

návrh bezbariérového parkovacího stáni : 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 +4-ručně m3| 0,20000 131,67|658,35
návrh bezbariérového parkovacího stáni; 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

3|162702199R00 Poplatek za skládku zeminy 280,001 1 805,02|m3 6.44650
uložení zeminy na skládce (zemina vytěžená): 
0,2+5,1485+1,098

6,44650

7 162701105R0O Vodorovné přemístěni výkopku z hpr.1-4 do 10000 m m3 0,20000 251,28 50,26

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

I 8Í113107515ROO Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 29.40000 268,38 7 890,37|

návrh bezbariérového parkovacího stáni : 
ti.2x150mrn :

demontáž stávající zámkové dlažby (v místě 
přespádování): 4.2*3,5*2 

29,40000

| 9|113107319R00 |0dstmnéní podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tt.19 cm I m2 137,28]7,35000 1 009,011
návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
tl.1x190mm :

demontáž chodníku z betonové dlažby : 2,1*3,5 7,35000

| 10|1131Q7315R00 [Odstranění podkladu pl, 50 m2,kamtéžené tl.15 cm I m2 I 118,751 1 724,84|14,52500
návrh bezbariérového parkovacího stáni:

tl.1x150mm :

demontáž zatravňovacích tvárnic : (5,25-1,1 >*3.S 14,52500
I 111113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 36,57500| 2 056,98|m2 56,24

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
demontáž zatravňovacích tvárnic : (5,25-1.1 J*3,5 
chodníku z betonové dlažby : 2,1*3,5

14,52500

7,35000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z6



Položkový rozpočet
Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova,bud.ViniČní 76,78-SO 01-SŮ a nástavbaO:

Parkoviště pro invalidy - rozdílR: ZL21a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
stávající zámkové dlažby (v místě přespádování): 4,2*3,5 14,70000

Díl: 5 Komunikace 32 854,03
76 596811111RT4 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž, včetně 

dlaždic betonových 50/50/5 cm
m2 •15,84000 881,00 -13 955,04

13 5924511910R Dlažba 20x20x6 cm přírodní m2 30,87000 318,25 9 824,38
zámková dlažba tt.BOmm : 
skladba S2-nová : 25,725*1,2 30,87000

14[5924511901R |Dlažba 20x20x6 cm červená reliéfní (invalidní) 1,044481 337,731m2 352,75
zámková dlažba tl.60mm : 
skladba S1-reliéf: 1,024*1,02 1,04448

15 592451190QR Dlažba 20x20x6 cm přírodní m2 14,58702 284,53 4 150,44

zámková dlažba tl.60mm * 
skladba S1 : 14,301*1,02 14,58702

212,56]16 596245025R00 Příplatek za kladení dlažby ti. 6 cm, MC. do100 m2 m2 15,32500 13,87

zámkové dlažba tl.SOmm : 
skladba S1 : 14,301 
S1-reliéf: 1,024

14,30100 
1,02400

17 596245021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm | m2 15,32500] 347,701 5 328,50|
zámková dlažba tl,6Qmm: 
skladba S1 : 14,301 
S1-reliéf: 1,024

14,30100

1,02400

| 18| 596215Q44R00 [Příplatek za kladení dlažby tl.B cm, drť, do 50m2 I I 40,42500 70,30 2 841,88|

zámková dlažba tl.SOmm:

skladba S2-nová : 25,725 
S2-původni : 14,7

25,72500

14,70000
19 598215Q40R00 | Kladení zámkové dlažby tl- 8 cm do drtě tl, 4 cm 40,425001 254,60 10 292,211

zámková dlažba tl.&Omm : 
skladba S2-nová: 25,725 
S2-původnl; 14,7

25,72500

14,70000
20 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrf m2 

frakce 0-63 mm
40.42500 176,23 7 124,10

štěrkodrť:

skladba S2-nová: 25,725 
S2-p úvodní: 14,7

25,72500
14,70000

21 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 
frakce 16-32 mm

40,42500 165,30 6 682,25

štěrkodrf fr. 16-32 : 
skladba S2-nová : 25,725 
S2-původní : 14,7

25,72500

14,70000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 000,93
| kus22 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 2,02000 323,95 654,38

návrh bezbariérového parkovacího stáni : 
silniční obrubník přechodový :

1*2*1,01 2,02000

| 23|40450207R |Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60 kus 2,00000 48,45 96,90

návrh bezbariérového parkovacího stáni:

svorka-značka SDZ IP 12+01 : 2 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO:

Parkoviště pro invalidy - rozdílR: ZL21a

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
24 404459540R Víčko pr. 60 kus 1,00000 13,59 13,59

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
víčko-značka SDZ IP 12+01 : 1 1.00000

284,05 j25 404459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, 1= 2500 mm kus 1,00000 284,05

návrh bezbariérového parkovacího Stáni; 
sloupek-značka SDZ IP 12+01 :1 1,00000

| 26|4Q445050T |Značka dopr inf IP 12+01 500/700 fél1, EG7letá 1,00000 745,75|kus 745,75

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
značka SDZ IP 12+01 : 1 1,00000

1 250,00|27 915.VDZ Vf Šablona vodorovné značky VDZ V10f ks | 1,000001 1 250,001

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
iablona-značka vodorovná VDZ V10(; 1 1,00000

28 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opéroujože z C 12/15 včetně 
obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

1,50000 340,58 510,87m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
silniční obrubník nájezdový +20mm :

1,5 1,50000

29 917862111RU2 Osazení stojat. obrub.bet. s opéroujože z C 12/15 včetně 
obrubníku CSB H 25 1000/150/250

3,95000 405,65 1 602,32m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
Silniční obrubník :

na úr.+0,15 až +0,12 : 5,35+2,1-1*2-1,5 3,95000

30 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opéroujože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 100/10/25

10.85000 367,18 3 983,90m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
zapuštěný chodníkový obrubník: 
5,25+2,1+3,5 10,85000

311917862111R00 [Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 2,00000| 265,531 531.061

návrh bezbariérového parkovacího stáni:

silniční obrubník přechodový:

1*2 2,00000

32|915791112R00 |Pfedznačenl pro značení stopčáry, zebry, nápisů I m2 I 2,000001 49Ť3Í| 98^62]

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
značka vodorovná VDZ V1 Of: 2 2,00000

| 331915729111ROO | Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd I m2 I 2,00000 [ 12,921 25^4]

návrh bezbariérového parkovacího stáni : 
značka vodorovná VDZ V10f; 2 2,00000

| 341915721111 ROO [Vodorovné značení střik.barvou stopčar,zeber atd. 337,25| 674,5012,00000

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
značka vodorovná VDZ V10f: 2 2,00000

| 351914001111ROQ |Osazení sloupků dopr.značky vč. beton, základu kus | 529,1511,00000 529,15

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
osazení sloupku značky SDZ IP 12+01 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 645,18
36 979054441 ROO |Očištěni vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 14,70000 43.89 645,18

návrh bezbariérového parkovacího stání:

Zpracováno programem BUÍLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova,bud.Viničnl 76,78-SO 01-SŮ a nástavbaO:

R: Parkoviště pro invalidy - rozdílZL21a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/ MJ Celkem
očistění stávající zámkově dlažby (v místě přespádování): 
4,2*3,5

14,70000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 12 111,91
41.621091 291,001175 098011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 12 111,91

Díl: MVY výměry-neoceňovat (potřebné k výpočtu 
ceny)

0,00

38 skladba Š2původ Skladba S2 původní-pojízdná plocha zámková dlažba m2 14.70000 0,00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
výměra : 3,5*4.2 14,70000

I m2 I 25,72 500139 skladba S2nová Skladba S2 nová-pojfzdná plocha zámková dlažba 0,00 0,00

navrtí bezbariérového parkovacího stáni: 
výměra :3,5*(5.25+2.1) 25,73000

40 skladba Slrelšé Skladba S1 reliéfní-pochůzí plocha zámková dlažba m2 1,02400 0,00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
reliéfní dlažba : 2,56*0,4 1,02000

41 skladba S1 Skladba S1-pochůzí plocha zámková dlažba O^Ójm2 14,30100 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
výměra : 8,8*1,825 
-obrubník : -(5,25+2,1 )*0,1 
-reliéfní dlažba: -2,56*0,4

16,06000

-0,74000

-1,02000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 567,96
393 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 22,61000 300,00 6 783,00t

43 979087212ROO Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 22,61000 122,55 2 770,86
44 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 203,53000t 10,26 2 088,22
45 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 22,61000 40,95 925,88t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaObjekt: 00QQ3063

Parkoviště pro invalidy - vícepráceRozpočet: ZL21b

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

103 019,41HSV

0,00PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 103 019,41

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 103 019,41 CZK

Základní DPH 21 % 21 634,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

124 653,49 CZKCena celkem s DPH

8.4.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 19 049,68 18

Komunikace5 HSV 46 809,07 45

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 11 000,93 11

Bouráni konstrukci96 HSV 645,18 1

Staveništrti přesun hmot99 HSV 12 946,59 13

výměry-neoceňovat (potřebné k výpočtu 
ceny)

MVY MON 0,00 0

Přesuny suli a vybouraných hmotD96 PSU 12 567,96 12

Cena celkem 103 019,41 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova.bud.Vinlčnl 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO:

Parkoviště pro invalidy - vicepráceR: ZL21b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 19 049,68

1 122100010RAC Odkopá vky nezapažené v hornině 1-4 naloženi, odvoz 10
km, uložení

m3 5,14850 433,56 2 232,18

návrh bezbariérového parkovacího stártl: 
odkop pro kufr skladby S2-nová : 
v místě trávníku : 1,1*3,5*0,42 
demontovaných zatravňovacích tvárnic: (5,25- 
1,1)*3,5*(0,42-0,23)

demontovaného chodníku z betonové dlažby : 
2i1*3,5*(0,42*0,25)________________________

1.61700
2,75975

0,77175

7 132200010RAC Hloubeni nezapaž. rýh Sirky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz m3 
do 10 km, uložení na skládku

1 500,00 1 647,001,09800

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
odkop pro osazení obrubníků : 
(2+10,85+3,95+1,5)’0,2*0.3

1,09800

3 1811O1102RQ0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 40,42 5001 12^5[m2 499,25|

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
skladba S2-nová+původnf: 25,725+14,7 40,42500

I 4|171201201RQ0 | Uložení sypán i ny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,200001 15,491 3 101

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

| 5|1671Q12Q1RQQ | Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně 0,200001 658,35| 131,67|m3

návrh bezbariérového parkovacího stáni; 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

| 3|162702199R00 [Poplatek za skládku zeminy 280,00] 1 805,02]m3 6,44650

uloženi zeminy na skládce (zemina vytěžená): 
0,2+5.1485+1,098

6,44650

7 162701105R0Q Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,20000 251,28 50,26

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
přesun výkopku základu pod značku : 0,5*0,5*0,8 0,20000

8|113107515R00 |Odstranéní podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 | 29,400001 268,381 7 890,37

návrh bezbariérového parkovacího stání:

tl,2x150mm :

demontáž stávající zámkové dlažby (v místě 
přespádovánl) : 4,2*3.5*2_________________

29,40000

9|113107319R00 jOdstranění podkladu pí. 50 m2.kam.těžené tl.19 cm HnH 7,350001 137,28] 1 009,01

návrh bezbariérového parkovacího stáni :

tl.1x190mm :

demontáž chodníku z betonové dlažby: 2,1*3,5 7,35000

10[113107315R00 jOdstranění podkladu pí. 50 m2,kam.těžené tl.15Čm 14,52500] 1 724,841m2 118,75

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
tl.tx150mm :

demontáž zatravňovacích tvárnic: (5,2S-1,1)*3,5 14,52500

111113106121R00 ] Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho 36,57500|m2 56,24 2 056,98

návrh bezbariérového parkovacího stání:

demontáž zatravňovacích tvárnic: (5,25-1,1)‘3,5 
chodníku z betonové dlažby : 2,1 *3,5

14,52500

7,35000

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdoěova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

ZŠ Gajdoěova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO: 00003063

Parkoviště pro invalidy - vícepráceR: ZL21b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
stávající zámkové dlažby (v místě přespádovánf): 4,2*3,5 14,70000

Díl: 5 Komunikace 46 809,07
m2 | 30,8700012 5924511910R Dlažba 20x20x8 cm přírodní 318.25 9 824.38

zámková dlažba tl.SOmm: 
skladba S2-nová : 25,725*1,2 30.87000

13 5924511901R Dlažba 20x20x6 cm červená reliéfní (invalidní} 352,751m2 1,04448 337,73

zámková dlažba tl.60mm: 
skladba S1-reliéf: 1,024*1,02 1,04448

4 150,44|14 5924511900R Dlažba 20x20x6 cm přírodní m2 14,58702 284,53

zámková dlažba tl.SOmm, 
skladba S1 : 14.301*1,02 14,58702

Í3^7[15 596245025R00 Příplatek za kladení dlažby tl. 6 cm, MC, do100 m2 m2 15,32500 212,56|
zámková dlažba t).60mm: 
skladba S1 : 14.301 
S1-reliéf: 1,024

14,30100

1,02400

16 596245021R00 Kladení zámkové dlažby II. 6 cm do MC II. 4 cm m2 | 15,32500 347.70Í 5 328,50|

zámková dlažba tl.60mm: 
skladba S1 : 14,301 
S1-reliéf: 1,024

14.30100

1,02400

| 171596215044RQO j Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, drf, do 50 m2 m2 [ 40,42500 70,301 2 341,88|

zámková dlažba tf.SOmm: 
skladba S2-nová : 25,725 
S2-púvodní: 14,7

25,72500
14,70000

| 18|59621504QR00 | Kladeni zámkové dlažby II. 6 cm do drtě tl. 4cm 10 292,211m2 40,42500 254,60

zámková dlažba tl.SOmm: 
skladba S2-nová : 25,725 
S2-púvodní: 14,7

25.72500
14,70000

19 564851111RT4 Podklad ze átěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm átérkodrť m2 
frakce 0-63 mm

40,42500 176,23 7 124,10

átérkodrť:

skladba S2-nová: 25,725 
S2-původní: 14,7

25.72500

14,70000

Podklad ze ětěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm átérkodrť m2 
frakce 16-32 mm

6 682,2520 564851111RT2 40,42500 165,30

átérkodrť fr. 16-3 2 : 
skladba S2-nová: 25,725 
S2-původní: 14,7

25,72500
14,70000

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91 11 000,93
21 69217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,02000 323,95 654,38

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
silniční obrubník přechodový:

1*2*1,01 2,02000

96,90|Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60 kus 2,00000 48,4522 40450207R

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
svorka-značka SDZ IP 12+01 : 2 2,00000

| 23 404459540R Vičko pr. 60 kus 1,00000' 13,59 13,59

návrh bezbariérového parkovacího stáni:

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SŮ a nástavbaO:

Parkoviště pro invalidy - vícepráceR: ZL21b

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem
víčko-značka SDZ IP 12+01 : 1 1,00000

24 4Q4459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm kus 1,00000' 284,05 284,05|

návrh bezbariérového parkovacího stáni; 
sloupek-značka SDZ IP 12+01 : 1 1,00000

25 40445050.1 Značka dopr inf IP 12+01 500/700 fól1, EG7letd 1,00000' 745,75|kus 745,75

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
značka SDZ IP 12+01 :1 1.00000

26 915. VDZ Vf ISablona vodorovné značky VDZ V10f ks | 1,000001 1 250.001 1 250,00|
návrh bezbariérového parkovacího stání: 
Ěablona-značka vodorovná VDZ V10f: 1 1,00000

27 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

1.50000 340,58 510,87m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
silniční obrubník nájezdový +20mm :

1,5 1,50000

28 917862111RU2 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku CSB H 25 1000/150/250

3,95000 405,65 1 802,32m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
silniční obrubník:

na úr.+0,15 až +0,12 : 5,35+2,1-1*2-1.5 3,95000

29 917662111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 100/10/25

10,85000 367,18 3 983,90m

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
zapuštěný chodníkový obrubník: 
5,25+2,1+3,5 10,85000

30[917862111R00 |Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 nTT 2,00000| 2 65,531 531,06

návrh bezbariérového parkovacího stání:

silniční obrubník přechodový:

1*2 2.00000

| 31 [915791112ROO jPredznačení pro značeni stopčáry. zebry, nápisů rti2 | 49ďT| 98^2]2,00000

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
značka vodorovná VDZ V10f: 2 2,00000

| 32 915729111R00 |Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd. m2 | 12^2[ 25^4]2,00000

návrh bezbariérového parkovacího stáni:

značka vodorovná VDZ V10f: 2 2,00000

| 331915721111R00 Vodorovné značeni strik.barvou stopčar,zeber atd, m2 | 337,25| 674,5012,00000

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
značka vodorovná VDZ V10f: 2 2,00000

341914001111R00 [Osazení sloupků dopr.značky vč. beton, základu kus | 1,00000 529,15 529,15

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
osazení sloupku značky SDZ IP 12+01 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 645,18
35 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 14,70000 43,89 645,18

návrh bezbariérového parkovacího stání:

očištění stávající zámkově dlažby (v místě prespádování):
4,2*3,5

14,70000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 12 946,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

00003063 ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO:

Parkoviště pro invalidy - vícepráceR: ZL21b

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena / MJMnožství Celkem
175 998011003R09 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 44,49000 291,00 12 946,59t

Díl: MVY výměry-neoceňovat (potřebné k výpočtu 
ceny)

0,00

37 skladba S2původ Skladba S2 původní-pojlzdná plocha zámková dlažba m2 14,79000 9,00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stání: 
výméra : 3,5*4,2 14,70000

38 skladba S2nová Skladba S2 rrová-pojízdná plocha zámková dlažba m2 25,72500 0,00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
výméra : 3.5*(5,25+2,1) 25,73000

39 skladba Slrelié Skladba S1 relíéfní-pochúzí plocha zámková dlažba m2 1,02400 0,00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stáni: 
reliéfní dlažba : 2,56*0,4 1,02000

401 sklad ba S1 | Sk lad ba S1-pochůzí plocha zámková dlažba I | 14,30100 0.00 0,00

návrh bezbariérového parkovacího stání:

výměra : 6,8*1,825 
-obrubník : -(5.25+2.t)‘0,1 
-reliéfní dlažba : -2,56*0,4

16,06000

-0,74000

-1,02000

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 12 567.96
393 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suli 22,61000t 300,00 6 783,00

Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace42 979087212R00 22,61000 122,55 2 770,86t
43 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 203,53000 10,26 2 088,22

44 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 22,61000t 40,95 925.88

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyStavba: 09/18

ZŠ Gajdošova,bud.Viniční 76,78-SO 01 -SÚ a nástavbaObjekt: 00003063

Parkoviště pro invalidy - méněpráceRozpočet: ZL21c

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO; 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442

Zhotovitel:

Modříce

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-14 789,72HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-14 789,72Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-14 789,72 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-3 105,84 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-17 895,56 czkCena celkem s DPH

8.4/2019dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Komunikace HSV -13 955,04 945

-834,68 6Staveništní přesun hmot HSV99

-14 789,72 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravyS: 09/18

ZŠ Gajdošova.bud.Viniční 76,78-SO 01-SÚ a nástavbaO: 00003063

Parkoviště pro invalidy - ménépráceR: ZL21c

P.e. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 5 Komunikace -13 955,04

Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně m2 
dlaždic betonových 50/50/5 cm

-15,84000 881,00 -13 955,0476 596811111RT4

Díl; 99 Staveništní přesun hmot -834,68
175 998011003R00 Přesun hmot pro budov/ zděné výšky do 24 m -2,86831 291,00 -834,68t

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


